檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號3樓(西南區)

承辦人：吳妙惠

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6737

傳真：227205897

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年7月30日

發文字號：北市都築字第10135730700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(35730700A00_attch1.pdf、35730700A00_attch2.pdf、35730700A00_att

ch3.pdf、35730700A00_attch4.doc、35730700A00_attch5.doc、35730700A00_a

ttch6.doc)

主旨：檢送本府修正「臺北市現有巷道廢止或改道申請辦法」為

「臺北市現有巷道廢止或改道自治條例」乙案之公布令影

本暨修正條文、總說明及修正條文對照表各1份，請 查照

。

說明：

一、依本府101年7月24日府授法三字第10132301300號函及本

府101年7月25日府授法二字第10113092800號函辦理。

二、旨揭自治條例修正條文，業經本府於101年7月23日府法三

字第10132088200號令公布。

正本：臺北市政府各一級機關 (臺北市政府法規委員會及臺北市政府都市發展局除外)

、臺北市建築管理工程處、臺北市都市更新處

副本：臺北市政府都市發展局綜合企劃科(含附件)、臺北市政府都市發展局都市規劃科

(含附件)、臺北市政府都市發展局都市設計科(含附件)、臺北市政府都市發展局

都市測量科(含附件)、臺北市政府都市發展局住宅企劃科(含附件)、臺北市政府

都市發展局住宅工程科(含附件)、臺北市政府都市發展局住宅服務科(含附件) 2012/07/30
15:47:27

教育局 1010730

*AEAA10140033600*